

## 'YÖK teklifi' kabul edildi

'YÖK teklifi' kabul edildi

YÖK Kanunu'nda de i iklik öngören kanun teklifi Meclis Genel Kurulu'nda kabul edildi. Düzenlemeye göre, **üniversitelerde** 50/d statüsü ile çalı an sözleşmeli personel kadroya geçebilecek. M T bünyesinde Milli stihbarat Akademisi kurulacak.

**Yüksekö retim** Kanunu ile Bazı Kanunlarda De i iklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'ne göre **Yüksekö retim** Kalite Kurulu'nda da uzman ve uzman yardımcısı istihdam edilebilecek.

Yasayla, **yüksekö retim** kurumlarındaki disiplin cezaları ve disiplin cezalarını gerektiren disiplin suçları ayrıntılı bir ekilde yeniden düzenleniyor.

Disiplin soru turmasına, disipline konu olay ö renilince derhal ba lanılacak ve soru turma en geç 30 gün içinde sonuçlandırılacak. Soru turma bu süre içinde tamamlanamazsa soru turmacı gerekçeli olarak ek süre talep edebilecek.

Kınama ile **yüksekö retim kurumundan** bir haftadan bir aya kadar uzakla tırma cezalarında 1 ay içinde; **yüksekö retim kurumundan** 1 veya 2 yarıyıl için uzakla tırma ile **yüksekö retim kurumundan** çıkarma cezalarında 3 ay içinde disiplin soru turmasına ba lanmadı ı takdirde, disiplin cezası verme yetkisi zaman a ımına u rayacak.

2 yıl içinde verilmeyen disiplin cezası zaman a ımına u rayacak

Disiplin cezasını gerektiren eylemlerin i lendi i tarihten itibaren en geç 2 yıl içinde disiplin cezası verilmedi i takdirde, disiplin cezası verme yetkisi zaman a ımına u rayacak.

Hakkında disiplin soru turması açılan ö renciye, isnat edilen suçun neden ibaret oldu u, savunmasını yapaca ı tarihten en az 7 gün önce yazılı olarak bildirilecek. Ö renci, savunmasını sözlü ya da yazılı olarak yapabilecek.

Disiplin cezası verilen bir eylemin, disiplin ceza zamana ımı süresi içerisinde tekerrüründe bir derece a ır ceza uygulanacak. Disiplin suçunun tekerrürü gerekçesiyle **yüksekö retim kurumundan** çıkarma cezası verilemeyecek.

**Üniversitelerin** isimleri de i tirilecek

Vakıf **yüksekö retim** kurumları, ö renci gelirlerinin yüzde ikisini her yıl kendi adına açılan hesaba yatırma yükümlü ünü, banka teminat mektubu ile yerine getirebilecek.

Yasada, **yüksekö retim** kurumlarında çalı an 50/d'li ara tırma görevlilerinin 33/a kapsamına alınmasına ili kin düzenleme yer alıyor.

Tıpta, di hekimli inde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık e itimi yapmakta olanlar ve bu e itimlerini tamamlamı olanlar hariç; tezli yüksek lisans veya doktora, sanatta yeterlik e itimine devam eden veya bu e itimlerini tamamlamı ara tırma görevlileri, düzenlemenin yürürlü e girdi i tarihten itibaren 6 ay içinde talep etmeleri halinde kadrolarının bulundu u **üniversite** tarafından ara tırma görevlisi kadrosuna atanacak.

Beykent **Üniversitesi**'nin adı " stanbul Beykent **Üniversitesi**"; Alanya Hamdullah Emin Pa a **Üniversitesi**'nin adı "Alanya **Üniversitesi**"; Antalya AKEV **Üniversitesi**'nin adı "Antalya Belek **Üniversitesi**"; Ni anta ı **Üniversitesi**'nin adı " stanbul Ni anta ı **Üniversitesi**"; Ni anta ı Meslek Yüksekokulu'nun adı ise " stanbul Ni anta ı Meslek Yüksekokulu" olarak de i tirilecek.

Milli stihbarat Akademisi kurulacak

Milli stihbarat Te kilatı (M T) bünyesinde; Milli stihbarat Akademisi adıyla, istihbarat ve milli güvenlik ile ilgili alanlarda lisansüstü e itim-ö retim, bilimsel ara tırma ve yayın yapmak üzere **yüksekö retim kurumu** kurulacak.

Milli stihbarat Akademisi'nin akademik ve idari te kilatlanması, çalı ma usul ve esasları ile di er hususlar, M T tarafından hazırlanan ve Cumhurba kanı tarafından onaylanan yönetmelikle belirlenecek.

Türk-Japon Bilim ve Teknoloji **Üniversitesi**'nin yıllık harcama planları, gelirleri esas alınarak Hazine ve Maliye Bakanlı ı ile Strateji ve Bütçe Ba kanlı ı'nın görü leri üzerine, Türk-Japon Bilim ve Teknoloji **Üniversitesi** Konseyi tarafından düzenlenecek.

Tags: Etiketler:

Kamu Personel **YÖK**